原子力発第１９４７８号

令和２年 ４月 ３日

 愛 媛 県 知 事

   中 村 時 広 殿

四 国 電 力 株 式 会 社

取締役社長 社長執行役員

長 井  啓 介

伊方発電所第３号機第１５回定期検査中に発生した一連のトラブルに係る

報告書の一部補正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和２年３月１７日付、原子力発第１９４４２号にて提出した報告書のう

ち「伊方発電所第３号機 原子炉容器上部炉心構造物吊り上げ時の制御棒クラスタ

引き上がりについて」につきまして、その後の原子力規制委員会の確認を踏まえ報

告書の補正が必要となったことから、安全協定第 11 条第２項に基づき、別添のと

おり報告いたします。

今後とも伊方発電所の安全・安定運転に取り組んでまいりますので、ご指導賜り

ますようお願い申しあげます。

敬具

別添資料

１．伊方発電所第３号機 原子炉容器上部炉心構造物吊り上げ時の制御棒クラスタ

引き上がりについて

以 上

	（日付入）【鏡+補正時】r8
	gh